様式第１号（第６条関係）

稲敷市市民のための創業支援事業費補助金交付申請書

年　　月　　日
　稲敷市長　　　　　様
申請者
住所（所在地）
氏名又は名称及び
代表者職氏名
　電話番号

　稲敷市市民のための創業支援事業に係る事業について、稲敷市市民のための創業支援事業費補助金交付要綱（以下「要綱」という。）第６条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり補助金の交付を申請します。

記
	事業名

	事業所等の所在地

	事業所等の名称

	事業内容

	創業（予定）日
	年　月　日

	補助対象期間
（事業計画期間）
	　年　月　日から　年　月　日まで

	補助対象経費
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	ＵＩＪターン者
	□該当する（２０万円加算）　　□該当しない

	創業者が女性の場合
	□該当する（１０万円加算）　　□該当しない

	空き店舗を活用
	□該当する（１０万円加算）　　□該当しない

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	添付書類等
	（１）稲敷市市民のための創業支援事業決定通知書の写し
（２）要綱第５条第２項の規定による募集要項で定めた応募書類の写し
（３）その他市長が必要と認める書類